
UCHWAŁA NR XI/105/2015
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki w opisie granic obwodu głosowania nr 3
w załączniku do Uchwały Nr XXVIII/254/2013 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia

30 stycznia 2013 r. w sprawie podziału gminy Nowa Dęba na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych i zmian 

adresów siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 5941), art. 12 § 11-13 z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 
21 poz. 1122) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXVIII/254/2013 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia
30 stycznia 2013 r. w sprawie podziału gminy Nowa Dęba na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego
z 2013 r. poz. 1033), zmienionej Uchwałą Nr V/50/2015 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia
26 marca 2015 r. w sprawie zmian siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2015 r. poz. 1216) dokonuje się następujących zmian:
1) w opisie granic obwodu głosowania nr 3 prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że 

wyrazy: „Marii Skłodowskiej-Curie” zastępuje się wyrazami: ”Marii Curie-Skłodowskiej„.
2) adresy siedzib obwodowych komisji wyborczych otrzymują brzmienie:

a) nr 7 „Publiczna Szkoła Podstawowa Alfredówka 192”;
b) nr 8 „Zespół Szkół Chmielów 657”;
c) nr 10 „Zespół Szkół Jadachy 1”;
d) nr 11 „Szkoła Podstawowa Rozalin 194”.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Statutowo-Organizacyjnej, Spraw 

Społecznych i Etyki.
§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
2. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.
3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.
4. Na uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości.
5. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podkarpackiemu

i Komisarzowi Wyborczemu w Tarnobrzegu.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318 oraz 

Id: 03FEDC07-4202-44CD-BDF1-4694A0EEAB97. Podpisany Strona 1



z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072
2] Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26 poz. 134, Nr 94 poz. 550, Nr 

102 poz. 588, Nr 134 poz. 777, Nr 147 poz. 881, Nr 149 po. 889, Nr 171 poz. 1016 i Nr 217 poz. 1281, z 2012 r. 
poz. 849, poz. 951 i poz.  1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180 i poz. 1072 oraz z 2015 r. poz. 1043, poz. 
1044 i poz. 1045

Id: 03FEDC07-4202-44CD-BDF1-4694A0EEAB97. Podpisany Strona 2




